ỦY BAN NHÂN DÂN QUẬN 4 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VĨỆT NAM
Đục lập - Tự do Hạnh phúc

/QĐ-UBND Quận 4, ngày 30 tháng 6 năm 2016

QƯYÊT ĐỊNH
về việc bãi bỏ văn bản

ỦY BAN NHÂN DÂN QUẬN 4

Căn cứ Luật Tố chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015;

Căn cứ Luật Ban hành văn bản quy phạm pháp luật của Hội đồng nhân
dân và ủy ban nhân dân ngày 03/12/2004;

Căn cứ Nghị định số 16/2013/NĐ-CP ngày 06/02/2013 của Chính phủ về
rà soát, hệ thống hóa văn bản quy phạm pháp luật;

Xét đề nghị của Trưởng phòng Tư pháp Quận 4 tại Tờ trình số 175 /TTr-
PTP ngày 27/6/2016,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Bãi bỏ Quyết định số 03/2010/QĐ-UBND ngày 14/4/2010 của ủy
ban nhân dân Quận 4 ban hành Quy chế tố chức và hoạt động của Phòng Tư
pháp Quận 4 và Quyết định số 01/2014/QĐ-UBND ngày 03/01/2014 của ủy ban
nhân dân Quận 4 về sửa đổi, bổ sung Quy chế tổ chức và hoạt động của Phòng
Tư pháp Quận 4 ban hành kèm theo Quyết định số 03/2010/QĐ-UBND.

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.

Điều 3. Chánh Văn phòng ủy ban nhân dân Quận 4, Trưởng phòng
Tư pháp Quận 4, Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị thuộc quận, Chủ tịch úy ban
nhân dân 15 phường có trách nhiệm thi hành Quyết định nàỵ.A

Nơi nhận:
- Như Điều 3;
- Sở Tư pháp Thành phố;
- Trung tâm công báo Thành phổ;
- TT.UBND Quận 4;
- VPUB: CPVP;
- Lưu: VT, TNg^O h jtí/0^

TM. JỦY BAN NHÂN DÂN
[ủ TỊCH

oàng Quân